VARIAE LECTIONES.

¹⁶ Εὐσέβιος. Nihil horum Eusebius, v. ad p. 22 A. ¹⁷ γενόμενος ἱερεὺς. » Locuste mutilus apparet ;
ἵσως supplendum videtur ; quod etiam non ad Melchi, sed ad Sedecum referendum. » Ch. ¹⁸ Ἰώσηπος.
Is. Arch. 1, 10, 2, hæc tantum : Ὁ τῆς Σόλυμα πόλεως βασιλεὺς Μελχισεδῆκ· σημαίνει δὲ τοῦτο βασι-
λεὺς δίκαιος.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(9) Ἐκ τοῦ γένους τοῦ Σίδου κατήχθη ὁ Μέλχι.
Cedrenus Melchisedecum Sidi regis Ægypti filii facit
filium : γῆδος δὲ ἦν ὁ Μελχισεδῆκ Σίδου βασιλέως, υἱοῦ
Αἰγύπτου· Glycas tamen eum ex Sidi tantum genere
oriundum vult ; *Annal. part. 1 : Melchisedecus au-*
tem, fidel in sacris Litteris patre matreque carere
dicatur, generis tamen ortum habuit a Sido, Ægypti
filio, qui Sidonem condidit. Nec dubito quin eum, τοῦ
Σίδου ἔχγονον sive ἀπέγονον appellaverit Glycas ;
quod noster dixisset, ἐκ τοῦ γένους Σίδου καταγόμε-

57 Abrahamus vero, cum ad Dei notitiam jam
pervenisset, secumque reputasset imagines, a Thara
patre fabricatas, hominum esse defunctorum ;
ideoque nec eos, pulvis cum sint cinisque, pro
diis cælestibus esse colendos, talibus ipsium verbis
increpare ausus est : *Ut quid, inquit, turpis*
lucris causa, mortales in errorem ducis ? Unus quippe
Deus est cælestis, qui ista formavit quæ videmus
omnia. Dictoque citius imagines confregit omnes :
patreque derelicto, Mesopotamiam versus ducit
iter : uti Eusebius Pæmphili, sapiens Chronogra-
phus, scriptis tradidit.

Abrahami temporibus floruit Melchisedecus, in-
ter gentes Dei cultor, ex stirpe Sidi, filii Ægypti
Libyæ regis, a quo Ægyptii nomen sortiti sunt, **58**
oriundus. Sidus enim iste Ægyptius, Chananæorum
regionem, quæ nunc Palæstina vocatur, bello ag-
gressus, in potestatem suam redegit ; urbeque,
quam in nomen suum, Sidonem appellavit (quæ
temporibus hisce Phœnicis est ditioris), exstructa,
ibidem sedes posuit. Ex posteris autem Sidi hujus
erat Melchi, Sedeci pater : qui rex cum esset, et
sacerdos, Melchisedecus cognominatus est, ut
supra scriptum est, Chananæis igitur, quorum rex
idemque sacerdos erat, urbem, quam Salem, id
est, *Pacis urbem*, vocavit, in monte Sion condidit :
ubi, cum annos cxiii regnasset, justus et cælestis
diem suum obiit : sicuti Josephus in *Antiquita-*
tibus ; Joannes item et Cyrillus, sanctissimi epi-
scopi, tradiderunt.

μενον. Multum autem inter se differunt videtur et
ἀπόγονος, sive ἔχγονος. Hesychius, ἔχγονα τέχνα
τέχνων, Nepotes. Cæterum anct. noster Sedeci.
(qui etiam Melchisedecus dictus), patrem Melchi
fuisse asserit.

(10) Ὅπερ ἔστιν, εἰρηῆς πόλις. Auctor Ep. ad
Hebræos, cap. vii, v. 2, eandem τοῦ Σαλήμ affert
interpretationem : Ἐπειτα δὲ καὶ βασιλεὺς Σαλήμ,
ὁ ἔστι βασιλεὺς εἰρηῆς.

plicavit. Horum vestigiis insistebant Ægyptii, A Babylouii, et in Græcia Phryges, qui et ipsi omnes erroribus hisce dediti, fabricatores imaginum fuerunt; Initiatores item et mysteriorum interpretes. Ab istis in Græciam dimanavit error, promouente Hellene quodam, Helladis incola; qui mysta fuit, atque Jovis Pici filius, ex genere Japheti, Noë filii tertii, oriundus. Ioncs autem, quorum generis princeps fuit Io, eorum duces erant: edocti vero sunt a Joane gigante, qui unus erat ex 56 turris Babylonicæ molimina tentantibus: quorum etiam dispertitæ sunt linguæ; unde et Merores dicti sunt homines, quod sermo eorum in diversos loquendi modos atque idiotismos divisus fuerit. Plutarchus autem Cherronesius, ubi disserit de veteri Græcorum Barbarorumque philosophia, illos quidem reprehendit; utpote qui simulacrorum superstitiones introduxerunt. Ipse autem luminaria illa cœlestia, Solem atque Lunam juxta Ægyptiorum theologiam, pro diis potius habenda censet, ab illis enim universum mundum administrari dixit; eadem etiam nutrimentum rebus omnibus atque augmentum præbere; triplici illo quinque planetarum motu, cæterisque astrorum positionibus, secundum generationem atque æreem. Plutarchum autem hunc Cherronesium Porphyrius in philosophica sua Chronographia celebravit.

VARIÆ LECTIONES.

¹⁰ Ἴωνες Cedrenus p. 46 B, et Chron. Pasch. p. 49 A, Ἴωνι Ox. Cum iisdem delendum γάρ et que post Ἴω ponebatur interpunctio. ¹¹ Χερρονήσιος. « Χερρόνησιος habet Cedrenus: verum Plutarchus non Χερρόνησιος, sed Χαίρωνεύς, Chaeronensis erat, ex Chaeronia, Phocidis urbe. » Ch. ¹² ἡ παλαιὰ φιλοσοφία. τῆ παλαιᾷ φιλοσοφίᾳ Ch. Conf. Wyttenbach. præfat. ad Plutarchum vol. I, p. 58. Cedrenus: Οἱ τισὶ μέμφεται ὁ Χερρόνησιος Πλούταρχος, ὡς πλάνην ἀγαλμάτων τιῶν εἰσάγουσι τοὺς κατ' οὐρανὸν φωστῆρας θεοποιούμενοι τὸν ἥλιον καὶ τὴν σελήνην, ὡς ἡ τῶν Αἰγυπτίων θεογονία περιέχει. αὐτοὺς γὰρ λέγει τὸν σύμπαντα etc. ¹³ τῆ τρίτῃ κινήσει. « Forte legendum τῆ τρίμερῃ κ. uti habet Cedrenus. » Ch. ¹⁴ Πορφύριος; Ch., Πορφύριον Ox. ¹⁵ φιλοσόφῳ χρονογραφίᾳ. V. Wyttenb. l. c. p. 45.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(5) Ἐκ τοῦ Ἰωανῆος γίγαντος. Hunc Ἰωάνν vocat Chr. Alex. Ἰωυῶν, Epiphanius.
(6) Διὸ καὶ μέρορες κέκληνται. Hesychius: Μέρορες, ἄνθρωποι, διὰ τὸ μεμερισμένην ἔχειν τὴν ὄψα, ἔχουσι τὴν φωνήν. Idem alibi: ὄψ, ὄψις, ὄψαλμός, ἡ φωνή: quando vero ὄψ vocem significat, ab inusitato ἔπω deductum volunt.
(7) Ἡ παλαιὰ φιλοσοφία. Forte ἐν τῇ παλαιᾷ φιλοσοφίᾳ. Libri cujusdam titulus esse videtur: licet in Plutarchi librorum Catalogo, a Lampria, filio suo descripto, nil tale occurrat.
(8) Ἐν τῇ φιλοσόφῳ αὐτοῦ χρονογραφίᾳ. Anne hæc Porphyrii philosophica Chronographia, eadem cum Historia illa philosophica, quam refert doctissimus